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ESCALA DO MÊS DE JANEIRO

SERVIDORES EM ATIVIDADE PRESENCIAL NO CAMPUS NOVO PARAÍSO

SETOR SERVIDOR CARGO TRAB. PRESENCIAL HORÁRIO

DE

TRABALHO

E-MAILE-MAIL OBSERVAÇÃO

GAB Adenilza F

da Silva

Chefe de

Gabinete

12, 18 7h30 às

11hs30

adenilza.ferreira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CPP Fabio Alves

Gomes

Coordenador

de Pesquisa 

12,13,14, 19, 20, 21, 26,

27, 28

08h às 12h e

de 13h às 17h

fabio.gomes@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CORA Jelson de

Sousa

Oliveira

Coordenador 3, 4, 10, 11, 17, 18, 24, 25,

31

08h às 12 e

de 13h às 17h

jelson.oliveira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COPED Eliezer

Nunes Silva

Coordenador

pedagógico

7, 14, 19, 21 e 28 08h às 12h e

de 14h às 18h

eliezer.nunes@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CCIEM Admilson

Alves dos

Santos

Coordenador

do Curso de

Técnico em

Agropecuária

3, 10, 11, 12, 17, 18, 19,

24, 25, 26, 31

08h às 12h e

de 13h às 17h

admilson.santos@ifrr.edu.br Atividades do

setor CCIEM e

apoio material

impresso

DEN Edileusa de

Jesus dos

Santos

Diretora do

Departamento

de Ensino

10, 11, 12, 13, 14, 17, 18,

19, 21, 24, 25, 26, 27, 28 e

31.

08h às 12h e

de 13h às 17h

edileusa.santos@ifrr.edu.br Atividades do

DEN  e apoio

material

impresso

DAP Tiago de

Oliveira

Lima

Diretor de

Administração

03,04, 05 e 07 08h às 12h e

de 13h às 17h
tiago@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CCTAQUI Ellano José

da Silva

Coordenador

do Curso de

Aquicultura

10, 11, 12, 13, 24, 25, 26,

27, 31

08h às 12h e

de 13h às 17h

ellano.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CAP Sidiney

Santana

França

Coordenador

de

Almoxarifado

e Patrimônio

03, 06, 11, 13, 18, 20, 25,

27,

08h às 12h e

de 13h às 17h
sidiney.franca@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAL Zeneide

Oliveira dos

Santos

Coordenadora

de Alojamento

10,11,12,17,18,19,24,25,26

e 31

08h às 12 e

de 13h às 17h

zeneide.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CODEX Pierre Pinto

Cardoso

Coordenador

de Extensão

07, 11, 13, 14, 20, 21, 25 ,

27 e 28

08h às 12h e

de 14h às 18h

pierre.pinto@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DETEC juliano Jonas

Sábio de

Melo

Técnico em

Agropecuária

3,7,10,12,14,17,19 08h às 14hs julianosabio@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Magno dos

Santos

Técnico em

Agropecuária

3,10,17,24,31 08h às 14hs magno.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP




	Documento assinado eletronicamente por:

